



**ГУБЕРНАТОР
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

11.04.2024

№ 83

г. Благовещенск

О внесении изменений в
постановление Губернатора
Амурской области
от 30.09.2008 № 399

В целях совершенствования механизма правового регулирования и в связи с кадровыми изменениями

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Губернатора Амурской области от 30.09.2008 № 399 «О мерах по реализации на территории Амурской области Указа Президента Российской Федерации от 28.04.2008 № 607» (в редакции постановления Губернатора Амурской области от 07.02.2023 № 26) следующие изменения:

1) в составе комиссии по оценке эффективности деятельности органов местного самоуправления городских (муниципальных) округов и муниципальных районов области:

а) ввести в состав Комиссии Бушову Елену Анатольевну – заместителя министра образования и науки Амурской области;

б) вывести из состава Комиссии Лапонникову Е.В.;

в) слова «Снежко Екатерина Алексеевна – заместитель руководителя аппарата губернатора области и Правительства области» заменить словами «Снежко Екатерина Алексеевна – заместитель руководителя аппарата Губернатора области и Правительства области»;

2) в Положении о комиссии по оценке эффективности деятельности органов местного самоуправления городских (муниципальных) округов и муниципальных районов области:

а) в пункте 1 слова «исполнительных органов государственной власти области» заменить словами «органов исполнительной власти области»;

б) в пункте 2 слова «губернатором области» заменить словами «Губернатором области»;

в) в подпункте 9.1 пункта 9 слова «исполнительных органов государственной власти области» заменить словами «органов исполнительной власти области».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и размещению на Портале Правительства Амурской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.amurobl.ru).



А. Орлов